ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Устьянский муниципальный округ

Архангельской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Первого созыва
	(165210 Архангельская область, Устьянский район, п. Октябрьский, ул. Комсомольская д.7

тел/факс 5-12-75 e-mail: sdepust@mail.ru)

Первая сессия
РЕШЕНИЕ

	от  --- июня
	    2023 года
	     № 000

	«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Устьянского муниципального округа от 21 декабря 2022 года № 26 «О бюджете Устьянского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Положения о бюджетном процессе в Устьянском муниципальном округе Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов Устьянского муниципального округа от 21 декабря 2022 года № 25, Собрание депутатов Устьянского муниципального округа
РЕШАЕТ:
Внести в решение Собрания депутатов Устьянского муниципального округа от 21 декабря 2022 года № 26 «О бюджете  Устьянского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1. В пункте 1:
 Утвердить основные характеристики бюджета  Устьянского муниципального округа на 2023 год:

- в строке «прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Устьянский муниципальный район» цифры «1 971 099 460,84 » заменить на цифры «1 994 377 337,76»;
- в строке «общий объем расходов бюджета муниципального образования «Устьянский муниципальный район» цифры «2 030 099 637,81» заменить на цифры «2 053 377 514,73»;
2. Приложение № 1 «Прогнозируемое поступление доходов бюджета Устьянского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
3. Приложение № 2 «Источники финансирования дефицита бюджета Устьянского муниципального округа на 2023год» изложить в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему решению.

4. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Устьянского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению № 3 к настоящему решению.

5. Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Устьянского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению № 4 к настоящему решению.

6. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ и непрограммных направлений деятельности бюджета Устьянского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению №5 к настоящему решению.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель  Собрания депутатов

Устьянского муниципального округа
                                                               Ю.Б. Пачина
Глава Устьянского
 муниципального округа                                                                                            С.А. Котлов